
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 021/2021 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 

sito a Rua Expedicionário João Maria, n.º 1020, Esquina com a Avenida Santos Dumont – Centro, 

munidos dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0, 

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 14 de 

Outubro a 20 de Outubro de 2021 

 
PEDAGOGIA 

 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

ELIANA BIAVA DA CUNHA 03/07/1971 51959922 Pedagogia 167. ª 

MARI NEUSA FERREIRA DA SILVA 19/02/1970 45979920 Pedagogia 168. ª 

THAYNARA BARTOSKI ANTUNES 28/03/1998 128806466 Pedagogia 169. ª 

CARLISI MIRI 29/05/1988 100202154 Pedagogia 170. ª 

FRANCIELI APARECIDA SANTANA 22/12/1996 108219181 Pedagogia 171. ª 

CLERIA DOS SANTOS 28/07/1987 10376211-1 Pedagogia 172. ª 

SCHEIDY DAIANE DE OLIVEIRA 14/07/1999 13.606.788-5 Pedagogia 173.ª 

 

MAGISTÉRIO 
 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA 09/02/2002 146645917 Magistério 26.ª 

DEBORA POLAK BORBA 18/02/2002 134610557 Magistério 27. ª 

ANDRESSA DA SILVA SALES 13/01/2003 148676771 Magistério 28. ª 

FELIPE DAS NEVES 09/05/2003 147121920 Magistério 29. º 

ALICE DRABESKI 06/01/2003 14.772.487-0 Magistério 30. ª 

ANTONIO NETO PSZDZIMIRSKI 26/06/2001 144531914 Magistério 31. º 

ANA JULIA RIBEIRO DE SOUZA 28/03/2002 123346297 Magistério 32. ª 

CRISLAINE DA SILVA 07/10/2001 145474116 Magistério 33. ª 

AMANDA LARISSA KRAMER 26/09/2002 14.853.762-3 Magistério 34. ª 

ANA GABRIELI IVANIUK DONIN 29/04/2004 126233361 Magistério 35. ª 



WILIAN MISS 29/12/2003 140602027 Magistério 36. º 

ALESSANDRA MAIARA W. PACHECO 05/02/2002 15.062.733-8 Magistério 37. ª 

ANA CLAUDIA DA LUZ DA ROCHA 25/03/2002 13.824.979-4 Magistério 38. ª 

ANDRESSA DAS NEVES ALMEIDA 04/08/2003 144665660 Magistério 39. ª 

ELIZIANA BIAVA DA CUNHA 05/01/2000 10946588-7 Magistério 40. ª 

EMANUELI EDUARDA KLATISK 07/04/2003 140466301 Magistério 41. ª 

ISABELLE ZACARIAS 16/06/1998 127300208 Magistério 42. ª 

MILENE RODRIGUES DO AMARAL 23/09/1993 12.698.335-2 Magistério 43. ª 

MONYZE RIBEIRO VARGAS 29/08/2002 14.091.917-9 Magistério 44. ª 

SHIRLEY RODIO HOFFMANN 15/12/1999 141542290 Magistério 45. ª 

LIRIEL PADILHA DA SILVA 01/07/2002 145126061 Magistério 46. ª 

HERICK HENRIQUE DOS S. FREITAS 13/10/2003 132535833 Magistério 47.º 

ANA GABRIELLE DE FARIAS 27/04/2003 141864106 Magistério 48. ª 

LARISSA PRADO PEREIRA 01/12/2003 147181302 Magistério 49. ª 

KAUANE GABRIELY T. DOS SANTOS 18/12/2002 150926530 Magistério 50. ª 

 

 

Serão considerados desistentes se os candidatos não comparecerem no 

prazo determinado, não atenderam os requisitos se não apresentarem todos os documentos 

necessários à sua contratação e, desistentes caso abdiquem da vaga proposta. 

 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 13 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


